
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR B.0050. 326.2024 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2024 roku  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku w 

zakresie: 

- podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości  oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

- turystyki i krajoznawstwa; 

- działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa naturalnego 

           

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2024, poz. 1491) oraz Uchwały Nr IX/70/24 Rady Miejskiej w 

Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy 

Ożarów Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2025 roku,  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ożarów Mazowiecki w 2025 

roku  oraz zaprasza do składania ofert w zakresie: 

- podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości  oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

- turystyki i krajoznawstwa; 

- działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa naturalnego. 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia konkursu ofert, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 

Ożarów Mazowiecki oraz wywieszeniu w siedzibie Urzędu  Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim w 

miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

 

§ 4 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                       BURMISTRZ 

                /-/ Paweł Kanclerz 


